



## [Filistinli Aktivist: Blgedeki Btn Savalar Blgede Direniin Mdebbir Akln Yanıran' Ortadan Kaldırmak İndir](#)

Direni ve kıyamn ilmi, toplumsal ve ekonomik alanlarda meydana getirdii inkılap, dmanlar .korkuturken dostların aklına neden olmutur

Aran Haber Agency: Filistin'e Dn Kresel Hareketi yesi Abdİmelik Sukara, Tesnim Haber Ajansına verdiİ rportajda, blgenin iinde bulundu mu mevcut durumda Filistin ntifadasına Destek Konferansına ve mevcut artlarda direniye desteğin nceliine deınerek unlar şyledi: 'Bugün blgemizde direni, korkun bir savala kar karyadır ve bu sava tam anlamıyla bir dünya savadır. Bu sava Amerika ve dünya Siyonizm'inin komutanları ile NATO ve eitli yardımlarla Siyonistlerin uca olan Krfez İkeleri ve Krfez İkeleri dndaki Arap kurulları katılmır. Bu sava, siyasi, mali, ekonomik, medya ve yıpratıcı savata yüksek bir gıce sahip olan bu dmanlar yırtıyor ve onlarca yıldır bize kar savayolar. Biz de imkanlarımız ve gıcmız dahilinde onlarla mcadele ettiimizi ve onlara kar efsanevi bir direni gösterdiimizi ve 2000 ve 2006 yıllarında Lbnan'da, 2009, 2012 ve 2014 yıllarında Gazze'de birokl zafer kazandıımız ilan ediyoruz. Bu yüzden onlar bu savanın kapsamını Direni ekseninde daha da genişlettiler ve bugün Suriye, Irak ve Yemen'de ahit olduumuz savaların tamamını direni eksenine kar yırtılan savalar olduunu gıyıyoruz. İnan şlam Cumhuriyeti'ne kar uygulanan yapıtımların nedeni de İnan'n yani direniin mdebbir aklını direniye olan desteği deil mi. Bu yüzden onlar bu .mdebbir akl ve direniin destekisini hedef almak istiyorlar

Biz bu savaa gıreceiz. En nemli ncelik bizim kendimize olan gvenimiz ve yolumuzun doru olduuna dair inançımızdır. Biz kendimizi savunacağız. Biz hak zereyiz ve batıl ile mcadele edeceiz. Onlar yalancdır ve byk paralar harcayarak sapkınlık oluturmaya almaktadır. Kk savalar iin yzlerce milyar dolar harcıyorlar ama biz ok az harcama yapabiliriz. Mali ve askeri imkanlarımız az olmasna rağmen yine de direni gösterdik ve ayakta durduk. İnk biz hakikatin dostları ve bu toprakların sahibiyiz, direni gıstereceiz ve asla bu toprakları terk etmeyeceiz. Bu topraklardan gı etmekten Allah bizi korusun. Allah'n izni ile zafer '.bizimdir

Filistin'e Dn Kresel Hareketi yesi, bu tip konferanslardan ne gibi beklentilerin oldu mu konusunda u ifadelerde bulundu: 'Bu konferans en şt dzeyde nemlidir. İlk olarak, konferansın dzenlendii zaman asndan nemlidir ve bu konferans Amerika'nın yeni Bakan seildikten bir ay sonra dzenlenmiştir. Hi kimse onun programlarının ne olduunu bilmiyor. Onun ne yapacağını kimse tahmin edemez. Her gün yeni bir siyasi tutum sergiliyor. O direni ekseninin dmandır ve bu yüzden ilk sava dneminde beklediimiz her ey hatta askeri bir atma bile olasıdır. Askeri atmalar yaanması mümkün ama dman her ne ekilde olursa olsun askeri bir atma yaandında ar maliyetler deyeceini bilmektedir. İnk Direniin, İnan şlam Cumhuriyeti'nin, Irak'n, Lbnan'n, Suriye'nin ve Filistin'in direni gıcnden haberdardır. Bu nedenle konferansın dzenlenme zamanı bu adan ok nemlidir. Bu konferansın böyle bir dnemde dzenlenmesi, bizim direni yoluna devam edeceimiz ve dman ne kadar gl olursa olsun ve ne kadar ok imkana sahip olursa olsun bu yolu sırdreceimiz konusu kendileri iin nemli olan kiilere, eer savaa girerlerse bizim de '.savaa gıreceimiz konusunda ak bir mesajdır

Abdİmelik Sukara, İnan şlam Cumhuriyeti'nin tecrbesine ve yoluna devam etmesi iin Direniye verdiİ neme deınerek unlar şyledi: 'Biz hakikatin dostları ve batıl karsında hakk savunuyor ve savatan korkmuyoruz. Biz, bizi Amerika ve Amerika dndakileri yenilgiye uratacak bazı imkanlar, uzmanlıklar ve tecrbelere kazandıık. Böyle bir olay yaand zaman farklı bir dünya oluacaktır. Yeni bir dünya, onların insan haklarının savunduklarının iddia ettikleri yalanc bir dünya deil, hakikatin ve gerek anlamda insan haklarının dünyası olacaktır. İnsan haklarının savunması bizleriz. Biz zulme uradık ve onlar zalimdir. Biz kendimizi savunuyoruz. Bu yüzden bu insan haklarının dünyaya mesaj, Muhammed'i iman gereği mesajdır. Gırd gibi, btn savalara, kıuatmalara ve yapıtımlara rağmen, İnan şlam Cumhuriyeti'nin 38 yıllık tecrbesinin baarsına ahit olmaktayız. Direni ve kıyamn ilmi, toplumsal ve ekonomik alanlarda meydana getirdii inkılap, dmanlar korkuturken dostların aklına neden olmutur. Bu yüzden kazananın biz olduunu şlyyoruz.

.Allah'n izni ile ran slam Cumhuriyeti'nin mesaj btn blgeyi kapsayacaktr  
tesnim